PHÒNG GD & ĐT CƯ JUT
TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   … /QĐ-NQ
	Nam Dong, ngày 07 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng coi và chấm thi “Viết chữ đẹp” học sinh cấp trường
Năm học 2019 - 2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN
Căn cứ Điều lệ Trường tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 41/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ nhiệm vụ năm học 2019 – 2020 đã được Hội nghị CBCC của trường Tiểu học Ngô Quyền thông qua ngày …. tháng 10 năm 2019;
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi và chấm thi “Chữ viết đẹp” của Học sinh cấp trường năm học 2019 – 2020 gồm các ông (bà) có tên sau:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	NGUYỄN THỊ NGỌC HÀ
	Hiệu trưởng
	CTHĐ

	2
	NGUYỄN THỊ ÁNH HỒNG
	P. Hiệu trưởng
	Phó CTHĐ + PT điểm lẻ

	3
	MAI THỊ THÚY
	Giáo viên
	Phó CTHĐ + PT điểm chính

	4
	NGÔ THỊ THỦY
	Khối trưởng  1
	Giám khảo

	5
	DƯƠNG THỊ BẠCH ÚT
	Khối trưởng  2
	Giám khảo

	6
	TRƯƠNG THỊ THOA
	Khối trưởng  3
	Giám khảo

	7
	HOÀNG THỊ TÂM
	Khối trưởng  4
	Giám khảo

	8
	NGUYỄN THỊ HIỀN
	Khối trưởng  5
	Giám khảo

	9
	NGUYỄN THỊ HỒNG TUYẾN
	Giáo viên
	Thư ký

	10
	NGUYỄN THỊ LÝ
	Giáo viên
	Giám thị điểm chính

	11
	ĐÀO THỊ CÚC
	Giáo viên
	Giám thị điểm chính

	12
	LÊ THỊ HUỆ
	Giáo viên
	Giám thị điểm chính

	13
	TRẦN THỊ HỒNG
	Giáo viên
	Giám thị điểm lẻ

	14
	NGHIÊM THỊ MẾN
	Giáo viên
	Giám thị điểm lẻ

	15
	TRẦN THỊ THU THẢO
	Giáo viên
	Giám thị điểm lẻ

	16
	NÔNG QUỐC NAM
	Bảo vệ
	Phục vụ

	17
	HÀ THỊ TƯƠM
	Văn thư
	Phục vụ

	18
	TRẦN THỊ HUỆ
	Kế toán
	Phục vụ

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức coi và chấm thi “Chữ viết đẹp” của học sinh trường theo đúng quy định hiện hành.

Thời gian làm việc: từ 13giờ 30 phút ngày 08/01/2020 (Thứ tư)
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	· Nơi nhận:

· Như Điều 3 (t/hiện)
· Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Hà

	PHÒNG GD & ĐT CƯ JUT
TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   … /QĐ-NQ
	Nam Dong, ngày 07 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng coi và chấm thi “Viết chữ đẹp” của Giáo viên cấp trường, Năm học 2019 - 2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN
Căn cứ Điều lệ Trường tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 41/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ nhiệm vụ năm học 2019 – 2020 đã được Hội nghị CBCC của trường Tiểu học Ngô Quyền thông qua ngày …. tháng 10 năm 2019;
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi và chấm thi “Chữ viết đẹp” của Giáo viên cấp trường năm học 2019 – 2020 gồm các ông (bà) có tên sau:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	NGUYỄN THỊ NGỌC HÀ
	Hiệu trưởng
	CTHĐ

	2
	NGUYỄN THỊ ÁNH HỒNG
	P. Hiệu trưởng
	Phó CTHĐ + PT điểm lẻ

	3
	MAI THỊ THÚY
	Giáo viên
	Phó CTHĐ+PT điểm chính

	4
	NGUYỄN THỊ HỒNG TUYẾN
	Giáo viên
	Thư ký

	5
	NGÔ THỊ THỦY
	Khối trưởng  1
	Giám khảo

	6
	DƯƠNG THỊ BẠCH ÚT
	Khối trưởng  2
	Giám khảo

	7
	NGUYỄN THỊ LÝ
	Giáo viên
	Giám khảo

	8
	LÊ THỊ LEN
	Giáo viên
	Giám khảo

	9
	PHẠM THỊ NGA
	Giáo viên
	Giám khảo

	10
	NGUYỄN THỊ MINH HÀ
	Giáo viên
	Giám khảo

	11
	NÔNG QUỐC NAM
	Bảo vệ
	Phục vụ

	12
	HÀ THỊ TƯƠM
	Văn thư
	Phục vụ

	13
	TRẦN THỊ HUỆ
	Kế toán
	Phục vụ

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức coi và chấm thi “Chữ viết đẹp” của Giáo viên trường theo đúng quy định hiện hành.

Thời gian làm việc: từ 13giờ 50 phút ngày 08/01/2020 (Thứ năm)
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	· Nơi nhận:

· Như Điều 3 (t/hiện)
· Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Hà

4